brands you trust.
Dreiwege-Wechselventile
11.7, 11.8, 11.75 und 11.85
www.cranecpe.comCrane ChemPharma & Energy
2 www.cranecpe.comCrane ChemPharma & Energy
Einführung  Über W.T.A.®
Firmengeschichte
Seit der Gründung im Jahre 1978 entwickelt und fertigt die WTA®

des Sicherheitsventils beim Abblasen Gegendruck aufgebaut.ide.
11www.cranecpe.com Crane ChemPharma & Energy
Typenbezeichnung  Dreiwege-Wechselventile
Wechselventil Typ
11.7 WV mit Stopfbuchse
11.75E
WV Kombination Eintrittsseite mit
Stopfbuchse
11.75A
WV Kombination Austrittsseite mit
Stopfbuchse
11.8 WV mit Faltenbalg
11.85E
WV Kombination Eintrittsseite mit
Faltenbalg
11.85A
WV Kombination Austrittsseite mit
Faltenbalg
Kegelwerkstoffe
KE Panzerung/Werkstoff
KE1 Kegelwerkstoff aus Hastelloy 2.4819/C276
KE2 Kegelwerkstoff aus Hastelloy C4
KE3 plug material made out of Hastelloy C22
KE4 plug material made out of Monel
KE5 plug material made out of 1.4539
Spindelwerkstoffe
SP1
medienberührte Spindel aus Hastelloy
2.4819/C276
SP2 medienberührte Spindel aus Hastelloy C4
SP3 medienberührte Spindel aus Hastelloy C22
SP4 medienberührte Spindel aus Monel 400
Ausführung der Reduzierung
G gegossen
S geschweißt
Sitzpanzerung
GS Panzerung Gehäusesitz
Schraubenwerkstoffe
S4 A4-70
SM Sonder
Sonderlackierung
LA Spezialanstrich
Optionen
EB1